
東京営業所移転のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げ

ます

平素は格別のご高配を賜り　厚くお礼申し上げます

さて　弊社では東京営業所を本社工場内に移転し

業務の効率化をすすめることになりました

お客様へはご迷惑をお掛け致しますが　東京営業所

一同　お客様のご期待に添うべく　きめ細かい対応

をしてまいります

何卒　今後とも絶大なるご指導とご愛顧を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます

敬　具

令和３年7月吉日

記

【名　　　称】電子磁気工業株式会社　東京営業所
【責　任　者】販売部長　日野　純男
【住　　　所】〒115-0051
　　　　　　　東京都北区浮間５丁目６番２０号
【電 話 番 号】03-5970-8555（変更ございません）
【ＦＡＸ番号】03-5970-8551（変更ございません）
【業務開始日】令和３年８月２日（月）

以上

〒115-0051  東京都北区浮間５丁目６番２０号

代表取締役 児 島 隆 治

1


